
1205.  
Na osnovu člana 24 stav 4 Zakona o slatkovodnom ribarstvu ("Službeni list CG", broj 11/07), Ministarstvo poljoprivrede i 

ruralnog razvoja, donijelo je 
 

PRAVILNIK  
O VISINI GODIŠNJE NAKNADE ZA OBAVLjANJE AKVAKULTURE 

Član 1 

Godišnja naknada za obavljanje akvakulture (u daljem tekstu: naknada) plaća se u visini utvrđenoj ovim pravilnikom. 

Član 2 

Naknada se plaća u zavisnosti od površine uzgajališta i to za: 
1) uzgoj ribe ..................................................0,20 eur-a/m2; 
2) uzgoj rakova ..................................................0,40 eur-a/m2; 
3) uzgoj žaba i drugih vodenih životinja............0,60 eur-a/m2. 
 

Član 3 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 
 
Broj: 325-236/15-3  
Podgorica, 22. oktobra 2015. godine  
 

Ministar, 
prof. dr Petar Ivanović, s.r. 

 


		2015-10-30T08:59:32+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




